
 
Uchwała nr XVII/146/04 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 27 lutego 2004 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały XXXVI/347/01 w sprawie utworzenia środka specjalnego 
                  przy szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Aleksandrów 
                  Łódzki. 
                    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., nr 23, poz.220, nr 62, poz. 
558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806 oraz Dz. U. z 2003 r., nr 80, poz. 
717 i nr 162, poz. 1568) w związku art. 21 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998        
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., nr 15, poz. 148, nr 45, poz. 391, nr 65, poz. 594, 
nr 96, poz. 874, nr 166 poz. 1611 oraz nr 189, poz. 1851) oraz art. 34a ust. 2 pkt 1 ustawy       
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r., nr 67, poz.329, nr 106, poz. 
496, z 1997 r., nr 28, poz. 153, nr 141, poz. 943, Dz. U. z 1998 r., nr 117, poz. 759, nr 162, 
poz. 1126, Dz. U. z 2000 r., 12, poz. 136, nr 19, poz. 239, nr 48, poz. 550, nr 104, poz. 1104, 
nr 120, poz. 1268, nr 122, 1320, Dz. U.z 2001 r., nr 111, poz. 1194, nr 144, poz. 1615, Dz. U. 
nr 2002 r., nr 41, poz. 362, nr 113, poz. 984, nr 141, poz. 1185, nr 200, poz. 1683 oraz Dz. U. 
z 2003 r., nr 6, poz. 65, nr 128, poz. 1176, nr 137, poz. 1304 i nr 203, poz. 1966) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje 

 
§ 1. W uchwale nr XXXVI/347/01 w sprawie utworzenia środka specjalnego przy szkołach,  
       dla których organem prowadzącym jest Gmina Aleksandrów Łódzki wprowadza się  
       następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Miejski Zespół Szkół im. Jana Pawła II             
w Aleksandrowie Łódzkim,”, 

2) w § 1 wykreśla się pkt 7, 
3) w § 2 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) dochody uzyskane z wynajmu 

pomieszczeń i urządzeń szkolnych,”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
       Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki oraz w lokalnej prasie. 
 
                                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Miejskiej  
                                                                                                      w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                               ElŜbieta Opalska 


